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Альгінатні маски

лист
Для проблемної шкiри

Вартість
грн.

Екстра зволоження

Ферментотерапiя 
ENZYM-OXY SYSTEM

Полiнуклеотидна карбоксiтерапiя
BACCAREROSECARBOXY

Освiтлення 

Доглядові процедури 

обличчя
обличчя, шия, декольте

обличчя
обличчя, шия, декольте

обличчя
обличчя, шия, декольте

обличчя
обличчя, шия, декольте

обличчя
обличчя, шия, декольте

Догляд за жирною та запаленою шкiрою 
обличчя
обличчя, шия, декольте

Догляд за жирною та запаленою шкiрою 
обличчя
обличчя, шия, декольте

Оксигенотерапiя (активуюча
карбоксiтерапiя для вiкової шкiри)
обличчя
обличчя, шия, декольте

400 
550 

400 
550 

400 
550 

1000 
1500 

400 
600 

спина

900 

1200 
1400 

900 

1200 

600 
800 
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Маски

лист
Маска для вiдновлення мiкробiому
та себорегуляцїї

Вартість
грн.

Нейромедiаторна S0S-маска

обличчя, шия, декольте

обличчя
обличчя, шия, декольте

обличчя
обличчя, шия, декольте

Зволожуча маска з аквапорiнами

Маска омолоджуча для лiфтингу
обличчя
обличчя, шия, декольте

Бiомiметична маска для вiдновлення
шкiри (заповнюе зморшки)

300 
400 

300 
450 

300 
450 

300 
450 

300 
450 

300 

450 
300 

450 

250 

250 

обличчя

Освiтлююча маска для куперозно"i шкiри
обличчя
обличчя, шия, декольте

обличчя
обличчя, шия, декольте

Золота маска для лiфтингу 
та вiдновлення шкiри

Маска оптичне вiдбiлення
обличчя
обличчя, шия, декольте

обличчя
обличчя, шия, декольте

Маска для периорбiтальної зони
реконструюча

Дренажна освiтлююча для
периорбiтально"i зони

300 
450 
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Пілінги

лист
Поверхневi пiлiнги

Вартість
грн.

Кораловий пiлiнг «Французький
поцілунок»

Мультифункцiональний пiлiнг
«Інста лук»

Ретиноєвий пілінг (серединний)

Ретиноєвий пілінг з ТСА

450 

450 

700 

700 

700 

200 

450 

1200 

1200 

Ензимний пiлiнг «Pro-Enzyme»

Поверхнево-серединнi пiлiнги

Азелаїновий фiтопiлiнг 30%

700 

700 

Освiтлювальний мультипiлiнг iз
транексамовою кислотою

Мезолiфтинг пiлiнг ALL-Q

Ензимний пiлiнг
(Глибоке очищення шкiри ферментами)

Кротоново-феноловий пілінг

450 



Мiкротокова тepaпiя тiла

1 зона 20 хв

550 2 зона 30 хв 

Вакуумний масаж 
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Корекція фігури

лист
Kaвiтaцiя (неiнвазивна лiпocaкцiя)

Вартість
грн.

2 зона 30 хв

2 зона 30 хв 

1 зона 20 хв
2 зона 30 хв

Лiфтмасаж вакуумний масаж+rf-лiфтинг

Маска омолоджуча для лiфтингу
все тіло 50 хв

Лазерний лiполiз 

400 
550 

400 
550 

400 

500 
650 

550 

500 

800 

700 

700 

700 

1 зона 20 хв

Радiохвильовий лiфтинг
1 зона 20 хв
2 зона 30 хв

1 зона 20 хв

Лiмфодренажний масаж

Активна програма схудення

550 
250 Вакуумний масаж +10 хв

нижня половина 30 хв

30 хв
50 хв

на двi зони лазерний лiполiз 40 хвилин
+10 хвилин вакуумний масаж

Активна антицелюлiтна програма
кавiтацiя + вакуумний масаж 40 хв

400 
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Корекція фігури

лист
Активна програма корекції фiгури

Вартість
грн.

Обгортання «Лiд та полум'я»

термоковдра 30 хв

термоковдра 30 хв
Обгортання венотонічне від набряків

1000 

350 

600 

кавiтацiя+ вакуумний масаж + рф-лiфтинг
60 хвилин 

Обгортання

термоковдра 30 хв

Обгортання лiполiтичне

Обгортання лiфтингуюче бандажне
термоковдра 30 хв

живiт
бока
бедра передня або задня частина
бедра внутрiшня або бiчна 
поверхня сiдницi
руки
плечi до лiнії лопаток
спина вiд лопаток до лiнії талії
 спина вiд талії до сiдниць

Зона площею 20 на 20 см час обробки зони 20 хв

600 

600 

600 
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Косметологія обличчя

лист
Ультразвукова чистка

Вартість
грн.

Мiкротокова тepaпія периорбiтальної
зони

Дарсонваль

Бiоревiталiзацiя

Безін'єкційна мезотерапія

550 

900 

400 

550 
700 

300 

900 

500 

від 900 

700 

Комбiнована чистка 
апаратна+механiчна+догляд 60 хв

Мiкротокова тepaпія

Безін'єкційна мезотерапія
«Бiоплазма+гiалуронова кислота»

250 
400 

30 хв
залежить вiд вартостi бiоревiталiзанта

RF-лiфтинг

обличчя 20 хв
обличчя, шия, декольте 40 хв 

обличчя 15 хв
обличчя, шия, декольте 30 хв 

30 хв
залежить вiд вартостi препарату

обличчя 20 хв
обличчя, шия, декольте 40 хв 
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Лікувальні програми

лист
Доглядова програма периорбiтальної
зони

Вартість
грн.

ANTI AGE Biтaмiнiзaцiя

ANTI AGE Бiоревiталiзацiя

Лікування куперозу

Лікування акне

900 

1200 

1200 

1000 

1200 

1000 

косметика+апарати+ручний масаж 60 хв

ANTI AGE Оновлення
1200 

Лікування гіперпігментації

очищення шкiри+введення активної сироватки
з вiтамiнами+маска 60 хв

очищення шкiри + ввдення активної сироватки
з гiалуроновою кислотою + маска 60 хв

очищення шкiри + введення активної
лiкувальної сироватки + маска 60 хв

ультразвукове очищення + введення активної
освiтлюючої сироватки 60 хв

очищення шкiри + введення активної
сироватки з полiнуклеотидами + маска 60 хв

делiкатне очищення + введення сироватки +
маска 60 хв

Масаж обличчя
20 хв

Масаж обличчя
+ альгiнатна маска з сироваткою по типу шкiри
40 хв

600 

850 
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Контурна пластика 

лист

Контурна пластика губ
в залежності від філера

від 3000 

Вартість
грн.

Контурна пластика підборіддя 
в залежності від філера 

Ботулінотерапія 
1 зона 

Ботулінотерапія Диспорт 
1 зона 

від 3000 

Контурна пластика вилиці 
в залежності від філера 

від 3000 

Контурна пластика носогубних
складок 
в залежності від філера

від 3000 

Ботулінотрапія

від 1400 

від 2300 
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Мезотерапія

лист

Мезотерапія депігментуюча 800 

Вартість
грн.

Мезотерапія anti-age з
наноплацентою та ГК

1000 

Мезотерапія anti-age з ботокс
ефектом

900 

Мезотерапія anti-age ліфтингуюча з
полінуклеотидним комплексом

1100 

Мезотерапія периорбітальна зона 800 

Мезотерапія для проблемної шкіри 800 

Прямий ліполітик за 1 мл 500 

Ліфтингуюча мезо для тіла за 1 мл

Біоревіталізація

SAYPHA RICH

HYARON

KIARA

AQUASHANE

REJURAN

500 

 від 1200 

 3700 

 1200 

 2700 

 6000 

 4500 
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Корекція фігури 

лист

Лімфодренажний масаж мікротоки
400 

Вартість
грн.

1 зона 20 хв

550 

Мікровібраційний масаж релакс,
тонізація

500 

Шийно-комірцева зона 15 хв

Голова + шийно-комірцева зона 20 хв

Гарячий вакуумний масаж
1 зона 20 хв

2 зони 30 хв

Спина або ноги 30 хв

250 

Все тіло (спина, ноги руки) 50 хв
1 зона 20 хв

В антицелюлітних програмах (бедра+сідниці)
30 хв

300 
800 
400 

500 

2 зони 30 хв
450 
600 

Вакуумний масаж +10 хв 250 

Термічна маска для тіла 

Кератолітичний пілінг
1 зона 20 хв

Фракційний rf-ліфтинг

Пілінг поверхневий 1 зона 

Пілінг серединний 1 зона 

Гідропілінг тіло 1 зона

1500 

350 

1000 

450 

1 зона 20 хв

600 

600 
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Косметологія обличчя 

лист

Програма лікування акне Herbal 1200 

Вартість
грн.

60 хв

1200 Програма антивікового догляду
"Рідка плазма" 

650 Програма "Фарфорове обличчя"

обличчя 20 хв

кріоліфтинг+маска для глибокого зволоження 
30 хв

550 

700 обличчя, шия декольте 40 хв 

1500 
2000 

Кріоліфтинг 

Термічна гіпсова маска
обличчя 40 хв

Дезінтокискаціна дренажна маска-
хамам

Гідрофейшал (аквапілінг) 
30 хв

Киснева мезотерапія 
30 хв

Алмазний пілінг (мікродермабразія)

500 

900 

від 400 

500 
700 

400 

60 хв

обличчя, шия декольте 50 хв 

(залежить вiд вартостi препарату)

обличчя 30 хв
обличчя шия декольте 50 хв 

Фотодинамічна терапія
30 хв
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